[image: image1.png]

	Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ENTRE-IJUÍS

Rua Francisco Richter, 601
CNPJ: 89 971.782/0001-10

Visite São João Batista – 6ª Redução Jesuítica Guarani

E-mail: admin@pmei.rs.gov.br – Fone: 3329-2750

http://www.entreijuis.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 16/2025
EDITAL Nº 64/2025
CARGO: ODONTÓLOGO/DENTISTA GERAL
RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, obedecendo ao cronograma estabelecido Edital nº 61/2025, resolve publicar a relação preliminar de inscritos para o Processo Seletivo Simplificado para ODONTÓLOGO/DENTISTA GERAL:
	Nº Inscrição
	Nome do Candidato

	01
	NATHALIA PEYROT MARCIANO

	02
	MAURO SERGIO MAÇALAI JUNIOR

	03
	SILENE BARBIERI

	04
	CAROLINE VIEIRA

	05
	GABRIELA ZIMMER DOS SANTOS

	06
	FERNANDA SRYNCZYK DA SILVA

	07
	LUANA STEPHANIE DOS SANTOS

	08
	LEONARDO BROILO

	10
	CAMILA GABRIELI PORTOLAN DA SILVA

Inscrições não homologadas:

	Nº Inscrição
	Nome do Candidato

	09
	CRISTIANO GREHS

· Indeferido conforme item 4.1.3 do Edital 61/2025.
GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS, NA DATA DE 29 DE SETEMBRO DE 2025.

BRASIL ANTONIO SARTORI
Prefeito Municipal
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.
VITÓRIA DAMIÃO DA SILVA
Sec. Mun. Geral e de Administração

PAGE
	SGA | Secretaria Geral e de Administração
	1

[image: image1.png]